別紙様式３（第５８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　財務担当理事　殿

経理単位・経理責任者
職名

口座の（開設・廃止）について（申請）

　標記のことについて、国立大学法人琉球大学会計実施規程第５８条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．口座の開設・廃止
	金融機関・支店名等
（所在地）

	口座種別
	　　　普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	口座開設（廃止）年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	口座名義
	　　　国立大学法人琉球大学学長　　〇　〇　〇　〇

	口座開設（廃止）理由

- 1 -